2021 年 5 月 24 日至 2021 年 11 月 22 日期间以集中竞价方式通过证券交易所证

券交易，累计减持其所持公司股份 3,644,133 股，占公司总股本的 1.56%（其中，

励建立先生累计减持 1,594,233 股，占公司总股本的 0.68%；大业盛德累计减持

2,049,900 股，占公司总股本的 0.88%）；大业盛德于 2023 年 4 月 26 日至 2023 年

5 月 15 日期间以集中竞价方式通过证券交易所证券交易，累计减持其所持公司

股份 2,340,000 股，占公司总股本的 1.00%（注：上述持股比例以对应减持期间

最后一日总股本为基础计算）；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

（二）公司 2021 年股票期权激励计划第一个行权期为 2022 年 5 月 18 日至

2023 年 4 月 28 日、第二个行权期为 2023 年 6 月 1 日至 2024 年 4 月 26 日，本

次权益变动期间激励对象累计行权 2,988,590 股，导致公司总股本增加 2,988,590

股；

（三）公司可转换公司债券（债券简称：科利转债，债券代码：127066）已

于 2023 年 1 月 16 日进入转股期，本次权益变动期间累计转股 512 股，导致公司

总股本增加 512 股；

（四）经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市科达利实业股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1356 号）核准，公司向

24 名特定投资者非公开发行人民币普通股（A 股）股票 33,471,626 股，该新增股

份已于 2023 年 8 月 2 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份

登记、托管等手续，本次发行导致公司总股本增加 33,471,626 股。

因此，公司总股本由本次权益变动前 232,920,451 股增加至 269,381,179 股，

从而导致公司控股股东及实际控制人励建立先生、励建炬先生及其一致行动人大

业盛德在持股数量不变的情况下，持有公司股份合计比例由 46.15%减少至

39.90%，累计变动达 6.25%。

综上所述，公司控股股东及实际控制人励建立先生、励建炬先生及其一致行

动人大业盛德因主动减持及被动稀释原因合计持股比例变动 8.82%。（注：上述

持股比例以对应权益变动期间最后一日总股本为基础计算）

二、本次权益变动股东持股变动情况

公司控股股东及实际控制人励建立先生、励建炬先生及其一致行动人大业

盛德本次权益变动前后持股情况如下：

股东姓名
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

励建立 80,293,118 34.47% 78,698,885 29.21%

励建炬 24,964,401 10.72% 24,964,401 9.27%

大业盛德 8,214,833 3.53% 3,824,933 1.42%

合计 113,472,352 48.72% 107,488,219 39.90%

本次权益变动后，励建立先生、励建炬先生仍为公司控股股东及实际控制

人。

三、实际控制人及其一致行动人所持股份权利被限制的情况

截至本公告披露日，励建立先生质押其持有公司股票 4,381,103 股，占其所

持股份比例的 5.57%，占公司总股本比例的 1.63%；励建炬先生质押其持有公司

股票 1,176,073 股，占其所持股份比例 4.71%，占公司总股本比例的 0.44%。

四、其他说明事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券

法》《上市公司收购管理办法》及《公司章程》等有关规定。

特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司

董  事  会

2023 年 8 月 4 日